2018 年 9月 25 日

報道関係各位

関電不動産開発株式会社

株式会社関電アメニックス

大阪市北区曽根崎 1丁目におけるホテル開発のお知らせ

 関電不動産開発株式会社（本社：大阪市北区中之島、社長：勝田 達規）は、大阪市北区

曽根崎１丁目においてホテルを開発することを決定しましたのでお知らせいたします。

竣工後は、弊社グループの株式会社関電アメニックス（本社：大阪市中央区南船場、社

長：稲田 豊）がホテル運営を行います。

本物件は、JR 大阪駅とも連絡する大阪メトロ東梅田駅から徒歩７分、新御堂筋に近いた

め新大阪駅へのアクセスにも優れ、観光やビジネスの拠点として利便性の高い立地です。

関電アメニックスは、エルイン京都（京都市南区）をはじめ、くろよんロイヤルホテル

（長野県大町市）、中之島プラザ（大阪市北区）においてホテル事業を展開しており、本物

件が４軒目となります。

【物件概要】

     所 在 地 ： 大阪府大阪市北区曽根崎 1丁目 45番 1他

     敷 地 面 積 ： 986.42 ㎡（298.39 坪）

     延 床 面 積 ： 8,666.00 ㎡（2,621.46 坪）

     構 造 規 模 ： 鉄骨造、地上 17階／塔屋１階

     客 室 数 ： 253 室

開   業 ： 2020 年 7 月（予定）

本ニュースリリース配布先

大阪建設記者クラブ

お問合せ先

■開発・建設に関するお問合せ

関電不動産開発株式会社 総務部総務グループ 山 本

TEL 06-6446-8820 ／ Mobile 080-5788-0030

E-mail：mik-yamamoto@kanden-rd.co.jp

 ■ホテル運営に関するお問合せ

株式会社関電アメニックス マーケティング経営本部 企画部 松 藤

電話 06-6253-0265

E-mail：matsufuji@k-amenix.co.jp

以 上

News Release

mailto:mik-yamamoto@kanden-rd.co.jp

完成予想パース